
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 

 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2017.gada 2.februāra sēdē 

(protokols Nr.4, 15.§) 

LĒMUMS 

Par 2013.gada 4.jūlija līguma Nr.8.18/906 grozījumiem ar mednieku biedrību 

„DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā 

 

2017.gada 2.februārī 

 

Izvērtējot mednieku biedrības „DRAUGS 1”, reģ.Nr. 50008103991, reģ. adrese: 

Škrjabi, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4626, 2016.gada 2.decembra iesniegumu 

par grozījumiem mednieku biedrības „DRAUGS 1” medību līgumā, Rēzeknes novada dome  

k o n s t a t ē:  
  

  2016.gada 2.decembrī Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts mednieku biedrības 

„DRAUGS 1” 2016.gada 2.decembra iesniegums [Par medību tiesību nomu]. Iesniegums 

reģistrēts ar reģ. Nr. 5.15/6180. 

Mednieku biedrība „ DRAUGS 1” norāda, ka pamatojoties uz Valsts meža dienesta 

rīkojumu par to, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem : 7872 002 0152-2,40 ha, 7872 

002 0136-1,20 ha, 7872 002 0036-2,5 ha, 7872 002 0071-3,88 ha, 7872 002 0131-9,00 ha, 

7872 002 0076-4,60ha, 7872 002 0130-4,50 ha, 7872 007 0045-6,30 ha, 7872 007 0055-9,40 

ha, 7872 006 0095-7,20 ha nav iekļautas „DRAUGS 1” medību iecirknī, jo neveido 

vienlaidus platību (pārrāvums ir lielāks par 100 m) un lūdz tās izslēgt no 2013.gada 4.jūlija 

medību līguma Nr. 8.18/906. 

2017.gada 10.janvārī saņemts Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības atzinums 

Nr.2.21/8 [Par 2013.gada 4.jūlija līguma Nr.8.18/906 grozījumiem ar mednieku biedrību „ 

DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā], izslēdzot no 2013.gada 4.jūlija līgumā Nr.8.18/906 

nodotajām medību tiesībām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 7872 002 0152-2,40 

ha, 7872 002 0136-1,20 ha, 7872 002 0036-2,5 ha, 7872 002 0071-3,88 ha, 7872 002 0131-

9,00 ha, 7872 002 0076-4,60ha, 7872 002 0130-4,50 ha, 7872 007 0045-6,30 ha, 7872 007 

0055-9,40 ha, 7872 006 0095-7,20 ha ar kopējo platību -50,98 ha. 

 Pamatojoties uz “Medību likuma” 2.pantu, 3.panta trešo un ceturto sadaļu, kad medīt 

aizliegts: 1) pilsētu teritorijā; 2) kapsētās; 3) vietās, kur nav reģistrēts medību iecirknis, 

izņemot nelimitēto medījamo dzīvnieku medības, kurās piedalās medību tiesību īpašnieks vai 

tā rakstveidā pilnvarota persona, kā arī nelimitēto medījamo dzīvnieku medības publiskajās 

ūdenstilpēs un to tauvas joslā; 4) vietās, kur to aizliedz citi normatīvie akti. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr. 421 “Medību noteikumi” piektās 

daļas 23.punktu, kad, par vienlaidu medību platību uzskata viena medību tiesību lietotāja 

medību platības, kas atrodas ne tālāk par 100 metriem cita no citas, pamatojoties uz Kaunatas 

pagasta pārvaldes atzinumu, pamatojoties uz medību biedrības “DRAUGS 1” iesniegumu, ir 

izslēdzamas medību tiesības uz pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem: 7872 002 0152-2,40 ha, 7872 002 0136-1,20 ha, 7872 002 0036-2,50 ha, 

7872 002 0071-3,88ha, 7872 002 0131-9,00 ha, 7872 002 0076-4,60 ha, 7872 002 0130-4,50 

ha, 7872 007 0045-6,30 ha, 7872 007 0055-9,40 ha, 7872 006 0095-7,20 ha, ar kopējo 

izslēdzamo platību 50,98 ha.   

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


 Izvērtējot mednieku biedrības „ DRAUGS 1” iesniegumu, pamatojoties uz ‘’Medību 

likuma’’ 2.pantu, 3.panta trešo un ceturto sadaļu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.421 

„Medību noteikumi ” piektās daļas 23., 24.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 

5.pantu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu un 79.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada dome n o l e m j: 

 

1. Grozīt 2013.gada 4.jūlija līgumu Nr.8.18/906 ar mednieku biedrību „ DRAUGS 1” 

Mākoņkalna pagastā, izslēdzot no līguma zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 

7872 002 0152-2,40 ha, 7872 002 0136-1,20 ha, 7872 002 0036-2,0 ha, 7872 002 

0071-3,88 ha, 7872 002 0131-9,00 ha, 7872 002 0076-4,60 ha, 7872 002 0130-4,50 

ha, 7872 007 0045-6,30 ha, 7872 007 0055-9,40 ha, 7872 006 0095-7,0 ha, ar kopējo 

izslēdzamo platību 50,98 ha.  

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 

2013.gada 4.jūlija līguma Nr.8.18/906 grozījumiem ar mednieku biedrību 

„DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā. 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

  Domes priekšsēdētājs      M.Švarcs 


